

# Årsredovisning för

# Olmia AB

559055-9349

Räkenskapsåret

**2025-03-01 - 2026-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Henrik Gidlöf  
Verkställande direktör

2026-04-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olmia AB, 559055-9349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i mars 2016 och bedriver sedan dess konsult- och försäljningsverksamhet inom IT-branschen i Sverige. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun där huvudkontoret ligger.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har medfört en markant ökning av omsättning, såväl som ett förbättrat resultat. Nya beställare har tillkommit och kompletterande produkttillämpningar har tagits emot väl av marknaden, både hos nytillkomna och befintliga kunder. Det goda samarbetet med såväl kunder som med andra marknadsledande samarbetspartners har på så sätt präglat året på ett mycket positivt sätt.

Marknaden för säkra och effektiva systemlösningar inom informationshantering förväntas ha fortsatt god tillväxt även kommande år, varför Bolaget fortsatt ser goda möjligheter inom marknadsområdet och fortsatt fokuserar på förädling av sitt uppskattade tjänste- och produkterbjudande.

#### Egna aktier

600

### Flerårsöversikt

	2025/2026	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	5 831 641	4 136 826	4 221 784	3 602 735
Resultat efter finansiella poster	327 010	224 874	224 144	97 302
Soliditet %	30,1	37,6	36,3	35,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	1 151 870	212 799
Balanseras i ny räkning		212 799	-212 799
Årets resultat			240 664
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>1 364 669</b>	<b>240 664</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 364 669
Årets resultat	240 664
<b>Summa</b>	<b>1 605 333</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	134 427
Balanseras i ny räkning	1 470 906
<b>Summa</b>	<b>1 605 333</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 134 427,00 kr, vilket motsvarar 224,05 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljning eller avveckling.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-01 - 2026-02-28</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 831 641	4 136 826
Övriga rörelseintäkter		16 112	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 847 753</b>	<b>4 136 826</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 219 872	-1 425 912
Övriga externa kostnader		-779 202	-395 871
Personalkostnader	2	-2 586 132	-2 384 766
Övriga rörelsekostnader		0	-6 143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 585 206</b>	<b>-4 212 692</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>262 547</b>	<b>-75 866</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		63 676	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207	808
Räntekostnader och liknande resultatposter		580	-68
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>64 463</b>	<b>300 740</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>327 010</b>	<b>224 874</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>327 010</b>	<b>224 874</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 346	-12 075
<b>Årets resultat</b>		<b>240 664</b>	<b>212 799</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	519 000	393 000
Andra långfristiga fordringar	4	463 676	885 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>982 676</b>	<b>1 278 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>982 676</b>	<b>1 278 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 006 788	654 467
Övriga fordringar		44 764	113 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 802 158	1 063 875
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 853 710</b>	<b>1 831 758</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 692 616	679 067
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 692 616</b>	<b>679 067</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 546 326</b>	<b>2 510 825</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 529 002</b>	<b>3 788 825</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 364 669	1 151 870
Årets resultat		240 664	212 799
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 605 333</b>	<b>1 364 669</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 665 333</b>	<b>1 424 669</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		519 000	393 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>519 000</b>	<b>393 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		4 155	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 155</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		316 239	395 024
Övriga skulder		149 721	133 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 874 554	1 442 440
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 340 514</b>	<b>1 971 156</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 529 002</b>	<b>3 788 825</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-01 - 2026-02-28	2024-03-01 - 2025-02-28
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2026-02-28	2025-02-28
Ingående anskaffningsvärden	393 000	267 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Direktpensionsdepå	126 000	126 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>519 000</b>	<b>393 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>519 000</b>	<b>393 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2026-02-28	2025-02-28
Ingående anskaffningsvärden	885 000	810 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Kapitalförsäkring		75 000
Reglerade fordringar	-421 324	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>463 676</b>	<b>885 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>463 676</b>	<b>885 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2026-02-28	2025-02-28
Företagsinteckningar	240 000	240 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>

## Not 6 Pensioner och säkerställande

	2026-02-28	2025-02-28
Pensioner och säkerställande	519 000	393 000

### Kommentar till not

Pensionsutfästelse tryggas genom pantsatt kapitalförsäkring

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-23

Solna

Henrik Gidlöf 2026-03-31  
Henrik Gidlöf Datum  
Styrelseledamot

Benny Andersson 2026-03-31  
Benny Andersson Datum  
Styrelseordförande

Rickard Andersson 2026-03-31  
Rickard Andersson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Patricie Weis  
Patricie Weis  
Auktoriserad revisor
